Specifikacija proizvoda

&

Naziv modela:
Ime artikla:

Gramatura:

Sastav:

Tip odevnog predmeta:
Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

§ifra prdizvoda:

57.052.10-L

GLECHER VEST

GLECHER VEST, prsluk od brusenog polara,
220 g/m2, crni

2209/m2

100% poliester
Unisex

0.33333 kg
0.364 kg

239

20/1

0.39 mx0.32 mx0.62 m
7.28 kg
8605040018408
610230900000

171



